
ud4.99
5.99

Con Lidl Plus

-16%

Más en lidl.es
21/2026 – ES EDICIÓN 21/2026

500 g

 
Langostino 
cocido
Tamaño 
mediano.
16/24 piezas.
400 g
9,48 €/kg / 
8,13 €/kg

ud3.25
3.79

Con Lidl Plus

-14%

50
0 

g 1.99
2.69

Con Lidl Plus

-26%

J.D. GROSS
Chocolate 
blanco estilo 
Dubai
122 g
28,61 €/kg /  
23,69 €/kg

ud2.89
3.49

Con Lidl Plus

-17%

Sabores del mundo
Oriente

Uva blanca
Categoría: I.
Origen: Chile / India / Sudáfrica.
500 g 
5,38 €/kg /3,98 €/kg

Tu nº1 en  
calidad-precio
vale la pena.

Desde el viernes 22/5

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5

ALESTO
Nuez natural
Sin cáscara.
500 g
11,98 €/kg /  
9,98 €/kg

ap
ro

x.
 2

00
 g

3.85
4.55

Con Lidl Plus

-15%

 
Suprema de atún
Aprox. 200 g
22,75 €/kg / 19,25 €/kg

CEPA LEBREL
Vino tinto crianza 
D.O.Ca Rioja
75 cl
1 ud 3,99 €/l /  
2 uds 2,99 €/l

BARESA
Tomate frito
3 x 370 g
1,07 €/kg / 0,89 €/kg

3 x 370 g

0.99
-16% 1.19

pa
ck1.50

1 ud  
2.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d
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España
Origen

Mango
Categoría: I.
Origen Perú /  
Brasil.
A granel

Apio cortado
Categoría I.
200 g
4,95 €/kg 

1.99
-28% 2.79

kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Uva blanca
Categoría: I.
Origen: Chile / India / Sudáfrica.
500 g 
5,38 €/kg /
3,98 €/kg 50

0 
g 1.99
2.69

Con Lidl Plus

-26%

0.9920
0 

g

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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Piña Honeyglow
Categoría: I.
Origen: Costa Rica.
A granel

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 18/5 al 24/5.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

1.95kg

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5

Muchas  
más ofertas 
en Lidl Plus
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6.99
-14% 8.19

kg

3.14ap
ro

x.
 4

50
 g

2.89ud

 
Surtido aperitivo 
barbacoa
Contiene: morcilla,  
chorizo criollo, chorizo 
picante y longaniza.
Aprox. 450 g
6,98 €/kg

 

Pechuga  
de pavo 
fileteada
Al pimentón.
Aprox. 1 kg

 
Hamburguesa de 
vacuno Black Angus
Raza Angus: de textura  
y terneza excepcionales.
180 g
16,06 €/kg / 13,61 €/kg

 
Pinchos  
de cerdo
2 variedades: adobado  
o estilo andaluz.
340 g
8,82 €/kg

 
Longaniza  
roja fresca  
de cerdo
400 g
7,23 €/kg

Es tiempo  
de barbacoa 

Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud2.45
2.89

Con Lidl Plus

-15%

2.70ap
ro

x.
 4

50
 g

 
Morcilla oreada 
de cebolla
Producto cárnico 
cocido.
Aprox. 450 g
5,99 €/kg

limitado

Por
tiempo

3.-ud

XXL 
Formato 

ahorro

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5



21/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.39
-15% 4.-

ap
ro

x.
 5

00
 g

3.99ap
ro

x.
 5

00
 g

3.15ap
ro

x.
 4

50
 g

4.-ap
ro

x.
 5

00
 g

 
Chispas  
crujientes de pollo
Aprox. 500 g
7,99 €/kg

 
Muslo de pollo 
deshuesado marinado
Chimichurri.
Aprox. 450g
6,99 €/kg

 
Fingers de pollo
Aprox. 500 g
7,99 €/kg

 
Fingers  
picantes de pollo
Aprox. 500 g
7,99 €/kg / 6,78 €/kg

Karlos Arguiñano

limitado

Por
tiempo

limitado

Por
tiempo

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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3.15ap
ro

x.
 8

00
 g 6.29

-16% 7.52

kg

8.45ap
ro

x.
 9

50
 g

 
Filete de aguja
Aprox. 250 g
18,58 €/kg

 
Pollo troceado
Aprox. 800 g
3,94 €/kg

 
Filete de lomo  
de cerdo
Marinado muy jugoso.
Aprox. 1,3 kg

 
Tira de costilla de cerdo 
a las finas hierbas
Aprox. 950 g
8,89 €/kg

 
Contramuslo de pollo
Aprox. 1 kg

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

Por
tiempo
limitado

4.15kg

XXL 
Formato 

ahorro

4.65ap
ro

x.
 2

50
 g

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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4.89ud

Colas de gambón natural
190 g
25,74 €/kg

 
Calamar patagónico
Aprox. 300 g
18,95 €/kg / 15,97 €/kg

5.39ap
ro

x.
 4

00
 g 

Lubina limpia
Aprox. 400 g
13,47 €/kg

 
Filetes de  
gallineta nórdica
Aprox. 400 g
14,19 €/kg / 11,73 €/kg

Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.

ap
ro

x.
 4

00
 g

4.69
5.68

Con Lidl Plus

-17%

ap
ro

x.
 2

00
 g

3.85
4.55

Con Lidl Plus

-15%
 
Suprema de atún
Aprox. 200 g
22,75 €/kg / 19,25 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

4.79
-15% 5.69

ap
ro

x.
 3

00
 g

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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ud5.89
7.39

Con Lidl Plus

-20%OCEAN SEA
Centros de filete 
de bacalao
En su punto de sal.
375 g
19,71 €/kg / 15,71 €/kg

3 lomosDescongela 
la calidad

5.45ud

5.29ud

4.49ud

OCEAN SEA
Anilla de pota argentina
360 g
15,14 €/kg

900 g

OCEAN SEA
Filetes de panga
900 g
4,99 €/kg

 

 

	  

 
 

OCEAN SEA
Filete de merluza  
del Cabo
580 g
9,12 €/kg 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Karlos Arguiñano

7.59
-15% 8.99

pa
ck

OCEAN SEA
Lomos de salmón
Sin piel.
3 x 125 g
23,97 €/kg / 20,24 €/kg

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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Comprometidos con nuestros 
mares y una gestión  
pesquera sostenible.

*Premio otorgado por MSC en la cuarta edición de los Premios Mares Para  
Siempre en la categoría Supermercado Líder en Pesca Sostenible MSC. Periodo 2026.

   Más de 50 productos para ti.

	 Con la mejor relación  
calidad-precio.

Supermercado  
líder en Pesca  
Sostenible MSC*

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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1.39ud

1.19*ud

1.39ud

1.05*ud

CHEF SELECT
Masa para pizza
Rectangular.
400 g
3,48 €/kg

CHEF SELECT
Masa de hojaldre 
con mantequilla
Masa fresca redonda.
230 g
5,17 €/kg

CHEF SELECT
Masa para empanada
Rectangular.
280 g
4,96 €/kg

CHEF SELECT
Masa de hojaldre
Rectangular.
275 g
3,82 €/kg / 3,09 €/kg

CHEF SELECT
Masa fresca quebrada
Redonda.
230 g
4,57 €/kg

Una masa 
para cada cosa

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud0.85
1.05

Con Lidl Plus

-19%

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5



1.35
-18% 1.65

ud

21/2026 – ES

CHEF SELECT
Gnocchi    
de patata 
500 g
1,78 €/kg /  
1,50 €/kg 

2.29ud

ud0.75
0.89

Con Lidl Plus

-15%

1.39ud

CHEF SELECT
Salsa fresca para pasta
4 variedades: pesto, trufa, queso o setas.
140 g / 180 g
9,93 €/kg

CHEF 
SELECT
Tagliatelle 
al huevo
500 g
4,58 €/kg

1.99ud 2.29ud

2.29ud

CHEF SELECT
Ravioli Ricotta 
y espinacas
500 g
4,58 €/kg

CHEF SELECT
Tortelloni 
con carne
500 g
4,58 €/kg

CHEF SELECT
Pasta rellena
2 variedades:  
5 quesos o berenjena 
y mozzarella.
250 g
6,60 €/kg /  
5,40 €/kg

CHEF SELECT
Pasta rellena
2 variedades: setas 
o calabaza.
250 g
7,96 €/kg

Listas  
para disfrutar

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5



Ofertas

Nº1
de la 

semana

Los

21/2026 – ESohneGRN/SEV/MLG/MUR

CEPA LEBREL
Vino tinto crianza D.O.Ca Rioja
Tipo de uva: Tempranillo.
Buena intensidad, complejidad con  
notas de frutos rojos, especias y vainilla.
En boca equilibrado y amable.
75 cl
1 ud 3,99 €/l / 2 uds 2,99 €/l

500 g

ud4.99
5.99

Con Lidl Plus

-16%

BARESA
Tomate frito
3 x 370 g
1,07 €/kg / 0,89 €/kg

ALESTO
Nuez natural
Sin cáscara.
500 g
11,98 €/kg / 9,98 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3 x 370 g

0.99
-16% 1.19

pa
ck1.50

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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11.99*
-30% 17.28

pa
ck

VICTORIA
Cerveza
24 x 33 cl
2,18 €/l / 1,51 €/l

La botella sale a  
2,05 € / 1,90 €

345 g

Pack 2

2.79
-18% 3.42

ud

3.80
Más barato

4.10

pa
ck

BARESA
Aceitunas verdes
Rellenas de anchoa.
345 g
9,91 €/kg / 8,09 €/kg

COCA COLA
Coca Cola Zero
2 x 2 l
1,03 €/l / 0,95 €/l

XXL 
Formato 

ahorro

LAY'S
Patatas fritas
2 variedades: vinagreta  
o campesinas.
150 g
1 ud 13,27 €/kg /  
2 uds 9,97 €/kg

ARGUS
Cerveza suave
12 x 33 cl
1 ud 0,91 €/l / 2 uds 0,78 €/l

Pack 24

La lata sale a  
0,72 € / 0,50 €

1.-*
1 ud  
1.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

tiempo
Por

limitado

6.19
Llévate  
2 por

1 p
ac

k 
sa

le
 a

 3
.6

0 
€

El pack sale a  
3,10 €

La lata sale a  
0,30 € / 0,26 €

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5



Ofertas

Nº1
de la 

semana

Los
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3.89*
-17% 4.74

pa
ck

VEMONDO
Bebida de avena 
con calcio
6 x 1 l
0,79 €/l / 0,65 €/l

XXL 
Formato 

ahorro

8.99
-19% 11.18

ud

FORMIL
Detergente líquido
2 variedades: color o ropa 
blanca.
5 l
2,24 €/l / 1,80 €/l

PASCUAL
Leche semidesnatada
6 x 1 l
1,35 €/l / 1,13 €/l

Por
tiempo
limitado

XXL 
Formato 

ahorroLa ud sale a  
0,79 € / 0,65 €

Pack 6

El lavado sale a  
2,24 € / 1,80 €

5 l

6.78
-16% 8.10

pa
ck

Pack 6

La ud sale a  
1,35 € / 1,13 €

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5



Disfruta de nuestro 
folleto digital

Siempre a mano en:  
lidl.es/folleto
App Lidl Plus
WhatsApp: 639 871 395

¡Más productos!

¡Más ahorro!

¡Ofertas de  
última hora!

21/2026 – ES

 



Tu pan recién 
horneado 
vale la pena.

21/2026 – ES

Horneamos hasta 4 veces al día.

Con ingredientes naturales.

Amplia variedad para cualquier 
momento del día.

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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“ “El buen pan solo  
tiene un secreto:  
ingredientes naturales.

Joseba Arguiñano

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5



Tu pan recién  
horneado  
vale la pena.

Horneamos
hasta 4 veces

al día

21/2026 – ESohneGRN/SEV/MLG/MUR

0.69*ud 1.79*ud

 
Barra rústica integral 100%
210 g
3,29 €/kg

 
Barra de pueblo
550 g
3,25 €/kg

Joseba 
Arguiñano

 
Barra campera
250 g
2,48 €/kg / 1,96 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud0.49*
0.62

Con Lidl Plus

-20%

 

 

 

Con masa madre

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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Baguetina
100 g
1 a 3 uds 2,90 €/kg / 
4 uds 2,50 €/kg 1.-

Llévate  
4 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
9

La ud sale a 0,25 €

1.-
Llévate  
3 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.4
5

0.29ud

 
Barra de pan
250 g
1 a 2 uds 1,80 €/kg /  
3 uds 1,33 €/kg

 
Pan bocadillo
140 g
2,07 €/kg

La ud sale a 0,33 €

0.49ud

 
Baguette
250 g
1,96 €/kg

Joseba 
Arguiñano

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5



Tu pan recién  
horneado  
vale la pena.

Joseba 
Arguiñano

21/2026 – ES

2.99*ud

0.99ud

1.49
-16% 1.79

ud

 
Pan redondo
450 g
3,31 €/kg

 

 
Pan de centeno 67%
1 kg
2,99 €/kg

 

 
Pan de la abuela
400 g
2,48 €/kg

 
Pan campeón del mundo
750 g
2,39 €/kg /  
1,99 €/kg

1.49*ud

2.85*ud

Pan de espelta trigo
750 g
3,80 €/kg

Con masa madre de centeno

Con masa madre de centeno

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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0.75*ud

0.29ud

0.29ud

 
Panecillo integral
70 g
4,14 €/kg

 
Chapata cristal
71 g
1 a 3 uds 4,09 €/kg / 4 uds 3,52 €/kg

 
Panecillo nueces
85 g
8,82 €/kg

 
Panecillo semillas
90 g
3,22 €/kg

1.-
Llévate  
4 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
9

 
Pulguita
49 g
1 a 9 uds 3,47 €/kg /  
10 uds 3,04 €/kg 1.49

Llévate  
10 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.17

La ud sale a 0,15 €

La ud sale a 0,25 €

1.-*
Llévate  
5 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
3

 
Panecillo espelta
85 g
1 a 2 uds 2,71 €/kg /  
3 uds 2,35 €/kg

La ud sale a 0,20 €

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5

Joseba 
Arguiñano
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1.09
-19% 1.35

ud

 

W5
Limpiahogar 
multiusos
Perfumado.
1 l
1,19 €/l /  
0,95 €/l

AIR BY W5
Ambientador 
perlas
3 variedades: flores 
blancas, flor de  
cerezo o brisa azul.
110 g
12,27 €/kg /  
9,91 €/kg

0.65ud 0.85ud

W5
Vinagre  
de limpieza
1 l 
0,85 €/l

W5
Amoníaco 
perfumado
1,5 l
0,43 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Máxima eficacia  
y limpieza

ud0.95
1.19

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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1.25
-21% 1.59

ud 1.89ud

W5
Limpiamuebles
400 ml
3,98 €/l /  
3,13 €/l

W5
Renovador de 
superficies
1,5 l
1,26 €/l

W5
Bayeta de 
microfibra 
pequeña
3 uds

1.48pa
ck

1.69*
-15% 1.99

ud

W5
Fregona 
estampada
Resistente  
y absorbente.
2 uds

W5
Toallitas limpieza multiuso
2 variedades: limón o perfumada.

W5
Guantes 
satinados
2 variedades: 
pequeños o 
medianos.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.35ud

pa
ck 1.25

1.49

Con Lidl Plus

-16%

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5
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finde
Súper

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

España
Origen

España
Origen

Berenjena
Categoría: I.
A granel

Tomate cherry pera
Categoría: I.
500 g
4,70 €/kg / 3,38 €/kg

kg 1.59
2.15

Con Lidl Plus

-26%

1.69
-28% 2.35

50
0 

g

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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300 g

400 g

ap
ro

x.
 6

00
 g

2.99
3.59

Con Lidl Plus

-16%
ud3.25

3.79

Con Lidl Plus

-14%

4.99
-21% 6.32

ap
ro

x.
 7

50
 g

2.10ap
ro

x.
 3

00
 g

9.99
-15% 11.86

ud

 
Secreto de cerdo
Aprox. 600 g
5,99 €/kg / 4,99 €/kg

 
Langostino cocido
Tamaño mediano.
16/24 piezas.
400 g
9,48 €/kg / 8,13 €/kg

 
Medio pulpo cocido
300 g
39,53 €/kg / 33,30 €/kg

 
Pechuga  
de pollo 
empanada
Marinada.
Aprox. 750 g
8,42 €/kg /  
6,65 €/kg

REALVALLE
Choricitos 
picantes
Aprox. 300 g
6,99 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

750 g

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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ud 1.29
1.59

Con Lidl Plus

-18%

5.99
-14% 6.98

ud

1.25
-16% 1.49

ud

1.05
-18% 1.29

ud

BARESA
Banderillas
2 variedades: dulces o 
picantes.
160 g
9,94 €/kg / 8,06 €/kg

RONCERO
Cuña de mezcla curado
Cortado.
500 g
13,96 €/kg / 11,98 €/kg

SNACK DAY
Conos
200 g
7,45 €/kg / 6,25 €/kg

DULANO
Pechuga de pollo
3 variedades: clásico, hierbas  
aromáticas o chile jalapeño.
80 g
1,61 €/100 g / 1,31 €/100 g

finde
Súper

XXL 
Formato 

ahorro

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

XXL 
Formato 

ahorro

limitado

Por
tiempo

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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1.49ud

SOLEVITA
Limonada
2 variedades:  
arándanos o mango  
y maracuyá.
750 ml
1,99 €/l

1.69pa
ck

1.89
-13% 2.18

pa
ck

1.29pa
ck1.69pa
ck

1.49pa
ck

MILBONA
Natillas con galleta
8 x 125 g
2,18 €/kg / 1,89 €/kg

MILBONA
Crema catalana
2 x 100 g
6,45 €/kg

MILBONA
Flan de café
4 x 100 g
4,23 €/kg

MILBONA
Natillas de chocolate 
y avellana
4 x 125 g
3,38 €/kg

MILBONA
Bífidus mango con trozos
4 x 125 g
2,98 €/kg

Por
tiempo
limitado

2.19ud

VEMONDO
Horchata fresca
Chufa de Valencia.
750 ml
2,92 €/l

XXL 
Formato 

ahorro

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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1.99ud

3.49ud

2.99ud

 

 

1001 DELIGHTS
Relleno para kebab con 
carne de pollo especiada
300 g
9,97 €/kg

1001 DELIGHTS
Pan de durum
12 piezas.
1,2 kg
2,91 €/kg

 

1001 DELIGHTS
Salsa para kebab
Sabor suave.
250 ml
7,96 €/l

Por
tiempo
limitado

El sabor de Oriente 
vale la pena.

Desde el viernes 22/5

Nuevo
Prepara tu kebab
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1.49ud

1.19
1.29

Más barato

ud
2.99ud

2.49ud1.99ud

8.49ud

1001 DELIGHTS
Queso grill natural
200 g
14,95 €/kg

1001 DELIGHTS
Baba Ghanoush 
dip de 
berenjena
Crema de berenjena 
ahumada.
175 g
11,37 €/kg

1001 DELIGHTS
Hummus
2 variedades: clásico con muhammara 
o con topping de tahini.
200 g
6,45 €/kg / 5,95 €/kg

1001 DELIGHTS
Labneh queso fresco 
de vaca
200 g
8,95 €/kg / 7,45 €/kg

 

1001 DELIGHTS
Untable de 
berenjena asada
650 g
3,83 €/kg

1001 DELIGHTS
Salsa ajvar
Elaborada con 
pimientos rojos, 
berenjena y ajo.
2 variedades: picante 
o dulce.
370 ml
4,03 €/l

1001 DELIGHTS
Queso en salmuera
En lata.
1 kg
8,49 €/kg

1 kg

Nuevo

Por
tiempo
limitado

1.49
-16% 1.79

ud

Desde el viernes 22/5



21/2026 – ES

2.99ud

2.99ud
4.99ud

 

 

1001 DELIGHTS
Pasta turca
3 variedades: vacuno,  
queso o pollo.
275 g / 400 g
10,87 €/kg

 

 

1001 DELIGHTS
Pizza Familiar Sucuk
1 kg
4,99 €/kg

1001 DELIGHTS
Pizza
2 variedades: estilo 
oriental o turco.
391 g / 395 g
7,65 €/kg

Por
tiempo
limitado

1 kg

Desde el viernes 22/5

Nuevo
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2.99ud

2.79ud

3.29ud

3.99ud

1001 DELIGHTS
Pasta turca
2 variedades: dürum o pizza 
Lahmacun.
275 g / 540 g
10,87 €/kg

1001 DELIGHTS
Mini espirales de hojaldre
Rellenas de queso Mizithra y Feta.
1 kg
3,99 €/kg

1001 DELIGHTS
Bebida de yogur Ayran
250 ml
1 a 3 uds 3,16 €/l / 4 uds 2,37 €/l

1001 DELIGHTS
Rollitos de pasta Börek
3 variedades: vacuno, queso, 
o pollo y queso.
320 g
10,28 €/kg

 

1001 DELIGHTS
Falafel
200 g
13,95 €/kg

Por
tiempo
limitado

1 kg

3 + 1 gratis

0.60 1 ud  
0.79

4 x 3

4 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el viernes 22/5



Por
tiempo
limitado

21/2026 – ES

1.29ud

1.29ud

1001 DELIGHTS
Arroz frito con 
huevo apto para 
microondas
250 g
5,16 €/kg

1001 DELIGHTS
Ensaladas de Oriente
4 variedades: bulgur finas 
hierbas, bulgur con alubias y 
olivas, bulgur y lentejas, o cuscús 
con pimiento y pasas.
200 g / 250 g
7,95 €/kg / 6,45 €/kg

1001 DELIGHTS
Lentejas rojas
500 g
2,58 €/kg

1001 DELIGHTS
Hojas de parra 
rellenas de arroz
200 g
9,95 €/kg / 8,45 €/kg

1.69
-15% 1.99

ud

1.29
-18% 1.59

ud

Desde el viernes 22/5



Por
tiempo
limitado

21/2026 – ES

0.99ud

2.69ud

1.29ud

1.99ud

1001 DELIGHTS
Pimientos asados
720 ml  
(650 g peso escurrido)
4,14 €/kg

ÜLKER
Barritas  
de sésamo
200 g
9,95 €/kg / 7,95 €/kg

1001 DELIGHTS
Tahini
120 g
16,58 €/kg

1001 DELIGHTS
Especias de Oriente
6 variedades: tajín,  
cous-cous, hanout curry, 
cilantro, jengibre o 
cúrcuma.
60 g
1,65 €/100 g

1001 DELIGHTS
Mezcla  
de especias
3 variedades: za'atar,  
shawarma o ras el Hanout.
30 g
4,30 €/100g

1.59
-20% 1.99

pa
ck

Desde el viernes 22/5
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1.89ud

1001 DELIGHTS
Mermelada
2 variedades: higo o 
granada
250 g
7,56 €/kg

1001 DELIGHTS
Mermelada de 
pétalos de rosa
220 g
9,05 €/kg / 8,59 €/kg

1.99ud

1001 DELIGHTS
Cubos de gelatina
3 variedades: almendra, 
rosa o mix.
400 g
4,98 €/kg

Por
tiempo
limitado

1.89
1.99

Más barato

ud

3.79ud

1.99ud

1001 DELIGHTS
Tulumba
500 g
7,58 €/kg

1001 DELIGHTS
Infusiones de Oriente
2 variedades: menta marroquí  
o manzana turca.
50 g / 62,5 g
3,98 €/100 g

Desde el viernes 22/5

Nuevo



21/2026 – ES

4.99ud3.29
3.49

Más barato

ud

GAMBERINA
Crema dúo 
pistacho y 
chocolate negro
350 g
14,26 €/kg

1001 DELIGHTS
Crema de pistacho
Con 20% pistacho.
200 g
17,45 €/kg / 16,45 €/kg

ud2.89
3.49

Con Lidl Plus

-17%

3.69ud

2.99ud 2.99ud

1001 DELIGHTS
Croissant relleno de pistacho
5 x 48 g
12,46 €/kg

1001 DELIGHTS
Mini brownies 
estilo Dubai
Rellenos de pistacho.
210 g
14,24 €/kg

J.D. GROSS
Chocolate blanco 
estilo Dubai
122 g
28,61 €/kg / 23,69 €/kg

1001 DELIGHTS
Baklava
250 g
14,76 €/kg

Por
tiempo
limitado

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 22/5
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3.49ud

GELATELLI
Bombones  
de helado
3 variedades: 
chocolate blanco y 
cookies, gold 
caramel o caramelo 
salado con 
almendras.
12 x 17 g
17,11 €/kg

¿Te apetece 
un helado?

GELATELLI
Helado americano
3 variedades.
415 g
7,69 €/kg 3.19ud

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5

Nuevo
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3.99pa
ck

GELATELLI
Mix de helados clásicos
8 x 75 g
6,65 €/kg

GELATELLI
Helado en tarrina
4 variedades: chocolate belga, caramelo salado, 
vainilla y nueces de macadamia, o tarta de queso.
430 g
6,49 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

BON GELATI
Helado prémium
4 variedades: pistacho, nueces, menta o caramelo salado.
517 g / 527 g / 530 g / 534 g
5,78 €/kg

2.79ud

2.99ud

Nuevo

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5



	   

	   
  

  

21/2026 – ES

5.49ud

BON GELATI
Helado tarrina vainilla 
2,5 kg
2,20 €/kg

Simplemente  
el mejor helado

* Producto ganador por su sabor-precio en una cata  
con más de 200 consumidores por una organización independiente en abril de 2026.

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5



¡Canjea tus 
descuentos  
y paga  
tu compra  
en un solo 
paso!

Pagar con Lidl Pay  
vale la pena.
Paga de forma rápida y segura tus compras  
en tienda con Lidl Pay con tu tarjeta de débito 
o crédito habitual.

¿Cómo lo consigo?

¡Descárgate la App Lidl Plus!

1.	Activa ‘Pagar con Lidl Pay’  
en tu tarjeta Lidl Plus.

2.	Haz clic en añadir método  
de pago y crea un código  
de acceso.

3.	Añade tu tarjeta de crédito  
o débito habitual y autoriza  
la operación en la App  
de tu banco.

4.	Paga tu compra activando 
‘Pagar con Lidl Pay’ y 
escaneando tu QR Lidl Plus 
en caja.

21/2026 – ES

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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2.99
-33% 4.49

ud

1.79
-20% 2.25

ud

3.19
3.35

Más barato

pa
ck

1.35ud

ALVALLE
Gazpacho 
tradicional
2 x 1 l
2,80 €/l

CASA TARRADELLAS
Pizza bipack 4 quesos
2 x 210 g
7,98 €/kg / 7,60 €/kg

SALAKIS
Queso Feta
150 g
29,93 €/kg / 19,93 €/kg

CASA TARRADELLAS
Masa pizza
260 g
5,19 €/kg

GALBANI
Mozzarella 
original
125 g
18,- €/kg /  
14,32 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

 
 

5.59pa
ck

5.99*
-14% 6.99

pa
ck 4.99

-16% 5.99

pa
ck

DANONE
Danacol
2 variedades:  
natural o fresa..
12 x 100 g
5,83 €/kg /  
4,99 €/kg

DANONE
Actimel
2 variedades:  
natural o natural 0%.
12 x 100 g
4,99 €/kg /  
4,16 €/kg

DANONE
Danacol
6 x 100 g
7,48 €/kg /  
5,48 €/kg 3.29

-16% 4.49

pa
ck

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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4.29
-14% 4.99

ud

NOCILLA
Crema de cacao
2 variedades: classic 
o choco mix.
550 g
9,07 €/kg /  
7,80 €/kg

1.-
-23% 1.30

ud

1.-ud

NOCILLA
Barritas
2 variedades:  
cookies & cream  
u original.
43 g
3,02 €/100 g /  
2,33 €/100 g

 
FINI
Boom mix /  
Boom color mix / 
Octopus /  
Tropical mix
90 g
11,11 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

2.99ud

MAGNUM
Magnum Classic
237 g
12,62 €/kg

LAY'S
Patatas al 
punto de sal
300 g
11,63 €/kg /  
9,97 €/kg

LAY'S
Nachos Tex-Mex
225 g
1 ud 13,29 €/kg /  
2 uds 9,98 €/kg

1.50*
1 ud  
2.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d2.99
-14% 3.49

ud

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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1.79*
-20% 2.25

ud

NESTLÉ
Nesquik 
instantáneo
390 g
10,77 €/kg /  
9,49 €/kg

KOIPESOL
Aceite de girasol
75 cl
3,- €/l / 2,39 €/l

12.95
-29% 18.45

ud

0.66
-17% 0.80

ud

CABREIROÁ
Agua mineral
1,5 l
0,53 €/l / 0,44 €/l

2.49
-15% 2.95

ud

LA ESPAÑOLA
Aceite intenso
3 l
6,15 €/l / 4,32 €/l

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

CUÉTARA
Tosta Rica galletas
Con hierro, calcio, cereales 
y 6 vitaminas.
570 g
5,18 €/kg / 4,37 €/kg

7.45*
-12% 8.50

ud

 
NESCAFÉ
Nescafé classic
Tueste natural.
2 variedades: clásico  
o descafeinado. 
200 g
42,50 €/kg /  
37,25 €/kg

L'OR
Cápsulas de café
4 variedades: ristretto, ristretto 
descafeinado, sontuoso u onyx.
104 g
1 ud 74,52 €/kg / 2 uds 55,91 €/kg 3.88

1 ud  
7.75

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

3.70
-11% 4.20

ud

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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Pack 8
La lata sale a  
0,86 € / 0,70 €

10.99*
Más barato 11.89

ud

5.60*
-18% 6.88

pa
ck

MARTINI
Vermouth 
rosso
El vermut ideal  
para el aperitivo.
1 l
11,89 €/l / 10,99 €/l

ESTRELLA 
GALICIA
Cerveza 
especial
24 x 33 cl
1,91 €/l / 1,88 €/l

BACH
Vino blanco 
semidulce
75 cl
6,60 €/l / 5,32 €/l

LA MARCA 
Prosecco D.O. 
Treviso
75 cl
10,65 €/l / 9,32 €/l

DAMM
Voll-Damm 
doble malta
Lúpulo aromático.
100% ingredientes 
naturales.
33 cl
3,12 €/l / 2,70 €/l

MAHOU
Cerveza tostada 0,0
8 x 33 cl
2,61 €/l / 2,12 €/l

0.89*
-13% 1.03

ud 3.99
-19% 4.95

ud

6.99
-12% 7.99

ud

LA CASERA
Tinto de 
verano
2 variedades: 
clásico  
o limón 0,0.
1,5 l
1 ud 1,66 €/l / 
2 uds 1,25 €/l

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

El lata sale a  
0,64 € / 0,62 €

Pack 24

14.89
15.14

Más barato

pa
ck

1.25
1 ud  
2.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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5.99
-25% 7.99

pa
ck11.99

-41% 20.49

pa
ck

4.79
-22% 6.18

pa
ck 9.99

-41% 16.99

ud

2.79
-15% 3.29

ud2.39
-16% 2.85

ud

LENOR
Perlas perfumadas
495 g
34,32 €/kg / 20,18 €/kg

FAIRY
Cápsulas 3 en 1 
para lavavajillas
Pack ahorro.
71 uds.

KH-7
KH-7 Quitagrasas + 
KH-7 Cocinas
780 ml + 500 ml
4,83 €/l / 3,74 €/ll

FAIRY
Lavavajillas 
a mano ultra 
poder
2 x 650 ml
6,15 €/l /  
4,61 €/l

DOVE
Gel de ducha
720 ml
4,57 €/l / 3,88 €/l

COLGATE
Dentífrico Max Fresh
100 ml
2,85 €/100 ml / 2,39 €/100 ml

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

 
 

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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1.59
-14% 1.85

ud1.-
-20% 1.25

ud 1.35
-18% 1.65

ud

HERO
Tarrito
6 variedades: 
verduras, pollo y 
ternera, arroz con 
pollo, verdura con 
merluza, crema de 
bechamel con 
lenguado o menestra 
de verduras con 
ternera y jamón.
235 g
7,87 €/kg /  
6,77 €/kg

HERO
Nano pouch
Con naranja, 
plátano, pera y 
galleta.
100 g
12,50 €/kg /  
10,- €/kg

PULEVA
Leche de crecimiento 
con cereales
6 x 1 l
1,99 €/l / 1,89 €/l

PULEVA
Leche de crecimiento 
peques 3
6 x 1 l
1,99 €/l / 1,89 €/l

HERO
Bolsita de fruta
Con manzana, 
plátano  
y zanahoria.
100 g
16,50 €/kg /  
13,50 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

11.34
11.94

Más barato

pa
ck 11.34

11.94

Más barato

pa
ck

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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2.99ud

4.99ud2.99ud

ud 1.99
2.99

Con Lidl Plus

-33%

 
Hortensia
Altura: 35-45 cm.
Diámetro: 14 cm.
Exterior.

 
Lavanda
Altura: 30-40 cm.
Diámetro: 17 cm.
Exterior.

 
Rosal
Altura: 26-30 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Interior.

 
Geranio antimosquitos
Altura: 15-20 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Exterior.

Albahaca 
antimosquitos
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 12 cm.
Exterior.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

6.99
-22% 8.99

ud

Desde el viernes 22/5 hasta el 24/5
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11.99
-25% 15.99

ud
3.99ud

8.99ud

1.99ud

 

 
Crisantemo
Altura: 27-33 cm.
Diámetro: 14 cm.
Exterior.

 
Dracaena
Altura: 65-75 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

 
Kalanchoe
Altura: 15-20 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Interior.

 
Palmera cocotera
Altura: 45-55 cm.
Diámetro: 19 cm.
Interior.

Desde el lunes 18/5 hasta el 24/5




